
 

R-RE/2016/1527 / RIS 2016-R-37 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Instemming met een viertal documenten inzake herziening bestemmingsplan 

Buitengebied Boxmeer (o.a. Nota van uitgangspunten). 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2016; 

 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

B E S L U I T : 

 

tot instemming met de volgende documenten inzake herziening bestemmingsplan 

Buitengebied Boxmeer: 

1. Nota van uitgangspunten Bestemmingsplan Buitengebied Boxmeer d.d. 29 november 

2016; 

2. Analyse Verordening ruimte 2014 Herziening bestemmingsplan Buitengebied 

Gemeente Boxmeer d.d. 29 november 2016; 

3. Gebiedskaart Buitengebied Boxmeer; 

4. Notitie reikwijdte en detailniveau Plan-MER Bestemmingsplan Buitengebied Boxmeer 

2018 d.d. 30 november 2016. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 9 februari 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


